2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.03.2011
	№
	454-адм

О порядке проведения конкурентного отбора многоквартирных домов, в которых собственники помещений приняли решение об участии в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Смоленска в 2011 году

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с Методическими рекомендациями Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в целях подготовки заявки муниципального образования города Смоленска на получение финансовой поддержки для проведения капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проведению конкурентного отбора многоквартирных домов, в которых собственники помещений приняли решение об участии в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Смоленска в 2011 году.

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по проведению конкурентного отбора многоквартирных домов, в которых собственники помещений приняли решение об участии в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Смоленска в 2011 году (приложение № 1).

2.2. Порядок работы комиссии по проведению конкурентного отбора многоквартирных домов, в которых собственники помещений приняли решение об участии в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Смоленска в 2011 году (приложение № 2).

2.3. Критерии оценки обращений собственников жилья и отбора многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную программу проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Смоленска в 2011 году (приложение № 3).

2.4. Форму заявки товариществ собственников жилья, жилищных или жилищно-строительных кооперативов либо выбранных собственниками помещений в многоквартирных домах управляющих организаций на участие в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Смоленска в 2011 году (приложение № 4).

3. Рекомендовать товариществам собственников жилья, жилищным или жилищно-строительным кооперативам либо выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах управляющим организациям подать заявки на участие в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Смоленска в 2011 году в Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска в срок до 25 апреля 2011 года.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев